
Państwowy Zakład Higieny Ministerstwo Zdrowia
Zakład Epidemiologii Departament Zdrowia Publicznego
00-791 Warszawa ul.Chocimska 24 00-238 Warszawa ul.Długa 38/40

Tygodniowy meldunek

o zachorowaniach i podejrzeniach zachorowań na grypę
zgłoszonych w okresie od 1.03 do 7.03.2000 r.

1. Zachorowania i podejrzenia zachorowań oraz zgony.

Województwo

Zachorowania
i podejrzenia zachorowań

(ogółem)

Zachorowania i podejrzenia zachorowań wg wieku Zgony
(ogółem)0 - 14 lat 15 lat i więcej

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba
Śmier-
telność

(%)

POLSKA 19589 50,7 -35,8 5162 66,9 -28,4 14427 46,6 -37,6 3 0,015

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

712
692
357
340

2545
1830
5025
164
703
606

1158
906
535

1402
2182
432

23,9
32,9
16,0
33,2
95,8
56,9
99,2
15,1
33,1
49,6
52,9
18,6
40,4
95,7
65,1
24,9

-29,9
-13,0
-45,0
-31,8
-59,3
-45,4
-63,4
-6,1

-26,0
-26,9
-42,7
-16,9
-16,2
-9,6

-48,6
-23,0

116
166
119
113
696
273

1564
46

273
141
299
194
183
440
434
105

21,2
38,4
25,5
53,4

145,8
40,3

164,5
21,8
56,9
53,9
65,0
21,5
69,4

136,6
61,9
30,4

-27,7
-9,0

-41,9
-41,6
-40,2
-51,9
-42,0
-9,0

-31,0
-24,8
-34,1
-10,2
10,6

-29,8
-24,7
-13,6

596
526
238
227

1849
1557
3461
118
430
465
859
712
352
962

1748
327

24,5
31,5
13,4
28,0
84,8
61,3
84,1
13,4
26,2
48,4
49,7
17,9
33,2
84,2
65,9
23,6

-30,4
-14,1
-45,8
-29,2
-63,5
-43,7
-68,3
-5,4

-24,5
-27,5
-45,0
-18,5
-22,9
-3,9

-54,9
-25,4

-
1
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-

-
0,145

-
-

0,039
-
-
-
-
-
-
-
-
-

0,046
-

2. Osoby skierowane do szpitala.

Województwo
Ogółem

Powody skierowania do szpitala/3

Objawy
ze strony

układu krążenia

Podejrzenie
zapalenia płuc
i/lub oskrzeli

Inne przyczyny

Liczba %/4 Liczba %/5 Liczba %/5 Liczba %/5

POLSKA 139 0,71 12 8,6 122 87,8 6 4,3

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

1
2
6

10
12
1

32
1

14
41
8
2
2
4
3
-

0,14
0,29
1,68
2,94
0,47
0,05
0,64
0,61
1,99
6,77
0,69
0,22
0,37
0,29
0,14

-

-
-
-
-
-
1
-
-
-

10
-
-
1
-
-
-

-
-
-
-
-

100,0
-
-
-

24,4
-
-

50,0
-
-
-

1
2
6
9

11
-

31
1

14
30
8
2
1
4
2
-

100,0
100,0
100,0
90,0
91,7

-
96,9

100,0
100,0
73,2

100,0
100,0
50,0

100,0
66,7

-

-
-
-
1
1
-
1
-
-
1
-
-
1
-
1
-

-
-
-

10,0
8,3

-
3,1

-
-

2,4
-
-

50,0
-

33,3
-

"Meldunek" sporządzono na podstawie 1571 zgłoszeń nadesłanych do stacji san.-epid. przez udzielających świadczeń medycznych.

1. Na 100 tys. ludności (ludność wg stanu w dniu 30.06.1999 r.) 2. W stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego (23.02-
-29.02.2000 r.). 3. Jedna osoba może być wykazana w kilku rubrykach. 4. W stosunku do ogółu zgłoszonych zachorowań i podej-
rzeń. 5. W stosunku do ogółu osób skierowanych do szpitala.


